[bookmark: _GoBack]

香格里拉市群团联盟2025年
“党建领航百年路·工运薪火永相传——
庆祝中华全国总工会成立100周年”
党建带工建主题活动方案

    为进一步学习好、宣传好、贯彻好党的二十大精神，营造积极健康向上的群团文化氛围，让全体干部职工能以强健的体魄，振奋的精神，团结的力量投身群团工作。群团联盟拟在2025年7月2日组织开展以“党建领航百年路·工运薪火永相传——庆祝中华全国总工会成立100周年”为主题的党工共建活动。根据香格里拉市总工会(香工发【2025】20号)文件规定，结合群团实际，现将开展主题活动方案制定如下：
一、活动时间、地点：
时间：2025年7月2日9:00-17:30
地点：迪庆州工人文化宫·香格里拉市职工服务中心(建塘路5号)。
二、活动要求：
1.活动当天穿适宜活动的运动裤、运动鞋;
2.活动当天到工人文化宫签到，自行组织前往;
3.每位干部职工都必须积极参与到项目活动中;
4.本次活动团体赛将全职工分为四组，分别由A组工会带队， B组团委带队， C组残联带队， D组妇联带队，具体分组人员详见后附名单，此次活动除当天值班人员之外，需全员参加。

三、活动内容：
（一）开展7月“支部主题”党日活动
1.7个规定动作：重温入党誓词（和秋艳领誓）；佩戴党徽齐唱国歌（王晓娟领唱）；朗诵党章《中国共产党章程》：总纲（和桂华领诵）；学讲话（第一议题）；上党课（本月无）；缴纳党费（全体党员）；过政治生日。
2.X自选动作：(1)组织全体党员及工会会员参观学习劳模先进事迹展；
(2)红色文化传承活动：组织全体党员合唱经典红色歌曲，《没有共产党就没有新中国》、《再唱山歌给党听》。
（二）开展文体趣味活动：组织全体党员及工会会员参加《手忙脚乱大作战》、《超级障碍赛》等趣味运动。
1.团体赛：群团全部干部职工将分四组 (A 、B 、C、D组)开展团体比赛， A 组由工会带队， B 组由团委带队， C组由残联带队， D 组由妇联带队，人员分配活动当日视情况临时分配。
内容：职工运动会采取五局三胜制。分别有手忙脚乱大作战、三人四足竞走、大脚板、拔河、超级障碍赛五项团体活动。
四、经费预算：
(一)奖品：根据本次文体活动设置团体赛，团体赛分四组人数分别为A组18人、B组18人、C组18人、D组17人，团体赛获胜组发放200元获胜奖品，其余组分别发放100元安慰奖，五项团体赛共计发放8900元奖品。
(二)活动用餐：活动当天全体职工需统一就餐，含中餐、 晚餐。合计71人就餐，每人每餐20元/40元/40元餐费标准，共计7100元。
五、团体赛分组情况：
A队：男女混合18名；B队：男女混合18名；C队：男女混合18名；D队：男女混合17名。

香格里拉市群团联盟
2025年6月27日

领取奖品名单

	序号
	活动名称
	奖品
	领取人(组长）

	1
	职工运动会
	获胜奖

	安慰奖

	安慰奖

	安慰奖

香格里拉市群团联盟2025年“党建领航百年路·工运薪火永相传——庆祝中华全国总工会成立100周年”
党建带工建活动结算单
	活动名称
	费用预算“党建领航百年路·工运薪火永相传——庆祝中华全国总工会成立100周年”党建带工建活动
	举办时间
	2025年7月2日

	活动地点
	迪庆州工人文化馆
	活动负责人
	和秋艳

	参加活动对象
	香格里拉市群团联盟干部职工
	参加人数
	71人

	主办单位
	香格里拉市群团联盟党支部、工会委员会

	经费支出预算
	支出项目
	支出费用

	活动餐费
	7100元

	活动奖品
	8900元

	合计
	16000元

账户名称：香格里拉市计划生育协会工会小组

账户：7000014021580012

开户行：迪庆农村商业银行

纳税人识别号：81533401MC0278954U

香格里拉市计划生育协会文件

香计发〔2025〕1号                  签发：何雪新
[image: ]

香格里拉市计划生育协会关于申请工会活动经费的请示

香格里拉市总工会：
为丰富干部职工工会活动内容，突出政治属性，强化政治功能，全面提升党建带工建质量，香格里拉市群团联盟工会在2025年7月2日上午9:00在迪庆州工人文化宫开展党建带工建主题活动，群团联盟职工71参加（市总工会24人、残联15人、团委14人、妇联12人、工商联9人、红十字会8人、科协8人、文联6人、计生协会4人）。根据香格里拉市总工会文件《2025年香格 里拉市总工会关于开展“党建领航百年路•工运薪火永相传--庆祝中华全国总工会成立100周年”党建 带工建主题活动方案》(香工发[2025]20号)文件，特向贵单位提出申请2320元(大写：贰仟叁佰贰拾元)补助，作为开展市计生协党建带共建活动。
妥否，请批示。

香格里拉市计划生育协会工会小组
2024年6月28

香格里拉市计划生育协会工会小组            2025年6月28日印

1

image1.jpeg